علــى مــرآب ثــاث غــرف مطبــخ قاعــة اســتقبال مرحــاض فنــاء، وطابــق أول يحتــوي علــى ثــاث غــرف قاعــة اســتقبال. 
مطبــخ والتــي تشــكل مجموعــة ملكيــة رقــم 03 مــن القســم المســاحي رقــم 38 وتقــدر مســاحتها بـــ )282( متــر مربــع( 

الكائنــة بالمــكان المســمى التجزئــة رقــم 01 بئــر عيســى ببلديــة عيــن تســرة.
بسعر افتتاحي يقدر بمبلغ 6.866.000,00 دج )ستة ملايين وثمانمائة وستة وستون ألف دينار جزائري(.

بأعلى عرض وآخر مزايد
وقــد أجلــت جلســة البيــع ليــوم الأربعــاء الموافــق لـــ: 2025/03/12 علــى الســاعة العاشــرة والنصــف صباحــا )10:30( 

بقاعــة الجلســات بمقــر محكمــة رأس الــوادي.
ملاحظــة : إضافــة إلــى الشــروط المذكــورة فــي قائمــة شــروط البيــع المشــار إليهــا أعــاه فإنــه يجــب علــى الراســي عليــه